
SERTIZARI FURTUNURI HIDRAULICE

I.D.: 64086438

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.878,09 RON - 2.878,09 RON

Descriere: 1. Sertizat furtun hidraulic 3/4 " - 3 buc x 46.21 (138.63) 2. Sertizat furtun hidraulic 1/2 " - 1 buc x 37.82 (37.82) 3. Sertizat furtun hidraulic 1 1/4" - 10 buc x 138.65 (1386.50) 4. Sertizat furtun hidraulic 1/2 " - 3 buc x 37.82 (113.46) 5. Sertizat furtun hidraulic 1 " - 8 buc x 79.83 (638.64) 6. Sertizat furtun hidraulic 1/2 " - 10 buc x 37.82 (378.20) 7. Sertizat furtun hidraulic 3/4 " - 4 buc x 46.21 (184.84)
